2024年 8月

お客さま各位

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

「当座預金」・「納税準備預金」・「通知預金」の新規申込受付終了について

今般、弊社では、2024年 11月 15日(金）をもちまして、「当座預金」・「納税準備預金」の新規

口座開設および「通知預金」の新規・追加申込の受付を終了することといたしましたので、下記の

とおりお知らせいたします。

なお、すでに保有されている口座・契約は引き続きご利用いただけます。

今後、一層のサービスの向上を心掛けてまいりますので、これまでと変わらぬご愛顧を賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．新規申込受付終了日

2024年 11月 15日(金)

２．受付終了となる商品およびお取引

対象商品 受付終了するお取引 すでに保有されている対象商品のお取扱

当座預金
新規口座開設

引き続きお預入れやお引出しをご利用いただ

けます。 納税準備預金

通知預金 新規・追加申込（※） 引き続きご保有いただけます。

※口座振替先に「通知預金」を指定されている場合、2024 年 11 月 18 日(月）以降は、「通知

預金」への自動振替が停止となります。

「三菱ＵＦＪ信託銀行バンクコール・サービス（ファームバンキング ANSER 型）」・「MUTB ビ

ジネスダイレクト（法人向けインターネットバンキング）」の振込・振替先に「通知預金」を登録

されている場合、2024 年 11 月 18 日(月）以降、登録を抹消いたしますので、「通知預金」

への新規・追加申込は受付できません。

以上